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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 6a Etapa
Interlagos 10 Janeiro 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado
Prova 1 Forca LIvre
Race (15 Laps)

Interlagos 4,309 Km
09/01/2021 12:10.

"
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(63) Marcos Fernandes
1 12:13:05.084
2 1:53.732 +5.015 12:14:58.816
3 1:48.717 - 12:16:47.533
4 1:50.314 +1.597 12:18:37.847
5 1:51.174 +2.457 12:20:29.021
6 1:53.125 +4.408 12:22:22.146
7 1:53.141 +4.424 12:24:15.287
8 1:51.805 +3.088 12:26:07.092
9 1:51.641 +2.924 12:27:58.733
10 1:51.409 +2.692 12:29:50.142
" 1:50.699 +1.982 12:31:40.841
12 1:51.435 +2.718 12:33:32.276
13 1:58.101 +9.384 12:35:30.377
14 1:52.991 +4.274 12:37:23.368
15 1:56.680 +7.963 12:39:20.048
(11) Willian Ayer
1 12:13:05.694
2 2:05.536 +9.966 12:15:11.230
3 2:01.411 +5.841 12:17:12.641
4 1:58.307 +2.737 12:19:10.948
5 1:57.589 +2.019 12:21:08.537
6 1:56.713 +1.143 12:23:05.250
7 1:56.638 +1.068 12:25:01.888
8 1:58.821 +3.251 12:27:00.709
9 1:57.900 +2.330 12:28:58.609
10 1:57.075 +1.505 12:30:55.684
1 1:56.311 +0.741 12:32:51.995
12 1:56.489 +0.919 12:34:48.484
13 1:55.570 - 12:36:44.054
14 1:57.093 +1.523 12:38:41.147
15 1:57.968 +2.398 12:40:39.115
(17) Ricardo Domenec
1 - 12:13:05.947
2 2:04.548 +4.221 12:15:10.495
3 2:04.067 +3.740 12:17:14.562
4 2:01.802 +1.475 12:19:16.364
5 2:01.353 +1.026 12:21:17.717
6 2:01.482 +1.155 12:23:19.199
7 2:01.232 +0.905 12:25:20.431
8 2:00.584 +0.257 12:27:21.015
9 2:02.341 +2.014 12:29:23.356
10 2:03.570 +3.243 12:31:26.926
11 2:03.540 +3.213 12:33:30.466
12 2:02.557 +2.230 12:35:33.023
13 2:01.139 +0.812 12:37:34.162
14 2:00.327 - 12:39:34.489
(21) Fabiano Rocha/Fabiano
1 12:13:06.317
2 2:11.604 +11.200 12:15:17.921
3 2:04.644 +4.240 12:17:22.565
4 2:02.783 +2.379 12:19:25.348
5 2:03.417 +3.013 12:21:28.765
6 2:02.214 +1.810 12:23:30.979
7 2:09.730 +9.326 12:25:40.709
8 2:03.708 +3.304 12:27:44.417
9 2:01.395 +0.991 12:29:45.812
10 2:03.815 +3.411 12:31:49.627
1 2:02.148 +1.744 12:33:51.775
12 2:02.909 +2.505 12:35:54.684
13 2:00.404 - 12:37:55.088
14 2:01.312 +0.908 12:39:56.400

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(115) Rogerio/Stevan
1 12:13:06.336
2 2:11.686 +6.625 12:15:18.022
3 2:08.718 +3.657 12:17:26.740
4 2:07.375 +2.314 12:19:34.115
5 2:07.528 +2.467 12:21:41.643
6 2:07.664 +2.603 12:23:49.307
7 2:06.513 +1.452 12:25:55.820
8 2:06.956 +1.895 12:28:02.776
9 2:05.997 +0.936 12:30:08.773
10 2:05.711 +0.650 12:32:14.484
1 2:06.553 +1.492 12:34:21.037
12 2:05.061 | - 12:36:26.098
13 2:05.690 +0.629 12:38:31.788
14 2:07.126 +2.065 12:40:38.914
(14) Eduardo/Vinicius Lira
1 12:13:08.532
2 2:19.578 +11.802 12:15:28.110
3 2:12.792 +5.016 12:17:40.902
4 2:10.905 +3.129 12:19:51.807
5 2:11.420 +3.644 12:22:03.227
6 2:10.030 +2.254 12:24:13.257
7 2:12.169 +4.393 12:26:25.426
8 2:09.683 +1.907 12:28:35.109
9 2:08.696 +0.920 12:30:43.805
10 2:08.928 +1.152 12:32:52.733
1 2:07.985 +0.209 12:35:00.718
12 2:07.776 | - 12:37:08.494
13 2:07.817 +0.041 12:39:16.311
14 2:08.022 +0.246 12:41:24.333
(87) Gabarron
1 12:13:07.312
2 2:25.246 +5.944 12:15:32.558
3 2:20.593 +1.291 12:17:53.151
4 2:19.302 | - 12:20:12.453
5 2:19.828 +0.526 12:22:32.281
6 2:19.578 +0.276 12:24:51.859
7 2:20.208 +0.906 12:27:12.067
8 2:20.324 +1.022 12:29:32.391
9 2:19.952 +0.650 12:31:52.343
p10 3:30.877 +1:11.575 12:35:23.220
(777) Rogerio Barbalo
1 12:13:05.129
p2 2:12.608 +21.680 12:15:17.737
3 17:32.968  +15:42.040 12:32:50.705
4 1:55.056 +4.128 12:34:45.761
5 1:51.657 +0.729 12:36:37.418
6 1:50.928 - 12:38:28.346
7 1:51.278 +0.350 12:40:19.624
(08) Sergio de Luca
1 12:13:08.313
2 2:31.913 +6.171 12:15:40.226
3 2:27.335 +1.593 12:18:07.561
4 2:25.968 +0.226 12:20:33.529
5 2:25.742 \ - 12:22:59.271
pé 17:50.943  +15:25.201 12:40:50.214
(08) Thiago Regis
1 - 12:19:46.738
2 2:32.141 +6.726 12:22:18.879
p3 2:25.415 | - 12:24:44.294

Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 15:55.050 +13:29.635 12:40:39.344
(121) Tiago Lourenco
1 12:13:05.524
p2 2:53.507 \ - 12:15:59.031
(971) Ricardo Cimati
1 e | 12:13:08.129
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